

Boa Vista-RR, 28 de agosto de 2015.

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 065/2015, realizado no dia 28/08/2015, às 10h30min. Processo nº 1232/2015.

OBJETO: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de material de copa e cozinha, para atender a demanda do Poder Judiciário do Estado de Roraima, conforme as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência n.º 83/2015 – Anexo I deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos produtos abaixo relacionados:

Item	Especificação	Unid.	Qtde	V. Unitário R\$	V. Total R\$
3.1	Copo de vidro com capacidade aproximadamente 300 ml, transparente, sem estampa, Liso. MODELO: CYLINDER LONG DRINK MARCA: NADIR	Und	300	R\$ 6,57 (Seis reais e cinquenta e quatro centavos)	R\$ 1.971,00 (um mil novecentos e setenta e um reais)
3.2	Leiteira (canecão fervedor) em alumínio e acabamento em teflon, com bico e alça anatômica, capacidade mínima 1,8 litros e máximo 2,5 litros com tampa. MODELO: Nº 14 linha hotel 2,4L MARCA: ALUMAZA	Und	30	R\$ 34,40 (Trinta e quatro reais e quarenta centavos)	R\$ 1.032,00 (Hum mil e trinta e dois reais)
3.3	Leiteira (canecão fervedor) nº 18, em alumínio fundido, com bico e alça anatômica, capacidade mínima 3,8 litros e máxima 4,5 litros, com tampa MODELO: nº 18 4L MARCA: ALUMAZA	Und	30	R\$ 34,50 (Trinta e quatro reais)	R\$ 1.035,00 (Hum mil e trinta e cinco reais)
3.3	Leiteira (canecão fervedor), em alumínio fundido, com bico e alça anatômica, capacidade aproximada de 08 litros. MODELO: HOTEL 22CM 8L MARCA: ABC	Und	30	R\$ 71,10 (setenta e um reais e dez centavos)	R\$ 2.133,00 (Dois mil cento e trinta e três reais)
3.5	Prato em porcelana, raso, branco, sem estampas, tamanho aproximado 24cm. MODELO: OPALINE MENU MARCA: NADIR	Und	30	R\$ 13,33 (treze reais e trinta e três centavos)	R\$ 399,90 (Trezentos e noventa e nove reais e noventa)





Informática



					centavos)
3.6	Taça de vidro, com capacidade e altura aproximada de 195ml x 11cm, respectivamente, tipo paulista. MODELO: NADIR PAULISTA MARCA: NADIR	Und	200	R\$ 8,82 (Oito reais e oitenta e dois centavos)	R\$ 1.764,00 (um mil setecentos e sessenta e quatro centavos)
3.7	Xicara comum transparente, sem estampa, para cafezinho (com pires) MODELO: LINHA ASTRAL MARCA: NADIR	Und	100	R\$ 10,43 (Dez reais e quarenta e três centavos)	R\$ 1.043,00 (Um mil e quarenta e três centavos)
3.8	Xicara de porcelana branca, sem estampas, com pires branco, para cafezinho(200 ml) MODELO: LADY CHA 30 MARCA: GERMER	Und	100	R\$ 16,62 (Dezesseis reais e sessenta e dois centavos)	R\$ 1.662,00 (Um mil, e seiscentos e sessenta e dois reais)
9	Xicara de porcelana branca, sem estampas, com pires branco, para CHÁ (100 a 120ml) MODELO: MARCA: GERMER	Und	200	R\$ 44,00 (quarenta e quatro reais)	R\$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 3 R\$					19.839,90
(DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)					

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PREÇOS COM FRETE E IMPOSTOS INCLUSOS.


RAZÃO SOCIAL: INFORMATICA BOTELHO LTDA

NÚMERO DO CNPJ: 04.633.615/0001-06

ENDEREÇO: RUA IVANILDO ALVES Nº 4 CJ ELDORADO – PARQUE DEZ CEP.69.050-360

FONE/FAX: (92) 3656-48774 – CELULAR: (92) 98119-5874 -E-MAIL: botelho_21@hotmail.com

DADOS BANCARIO: BANCO DA AMAZONIA S/A BASA 003 AGENCIA 33 CONTA CORRENTE 81.388-9 INFORMATICA BOTELHO LTDA.


Nairneide Botelho da Silva Botelho
INFORMATICA BOTELHO LTDA
Sócio - Administrativo
Rg: 641.565-2 Am

04.633.615/0001-06
INFORMATICA BOTELHO LTDA
Rua Ivanildo Alves, Nº 04
Cj. Eldorado -Pq. 10
CEP: 69050-360
Manaus AM

INFORMATICA BOTELHO LTDA
RUA IVANILDO ALVES Nº 04 – CONJUNTO ELDORADO – PARQUE DEZ – CEP.: 69.050-360
FONE/FAX: (92) 3656-4874 – CEL. 8119-5874 MANAUS – AM
CNPJ: 04.633.615/0001-06 – I.E: 04.148.539-4

2